СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской области

РЕШЕНИЕ
от  03.06.2015г                                                                                                         № 24

О продаже помещения  2, расположенного по адресу:

Астраханская область, Камызякский район, с.Тузуклей,

ул. Проспект Ильича, д.1.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г № 4178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.22 Устава муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», отчетом об оценке ООО «ОЦЕНКА&НЕДВИЖИМОСТЬ” от  29.05.2015г № 134/05/15. Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области
РЕШИЛ:
1. Разрешить  Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области произвести продажу помещения  2, общей площадью 84,6 кв.м., расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякского района, с. Тузуклей, ул. Проспект Ильича, д.1, являющееся муниципальной собственностью МО «Новотузуклейский сельсовет» через аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене имущества.
      Начальную цену имущества определить равной рыночной стоимости в сумме

      178 682 (сто семьдесят восемь тысяч шестьсот  восемьдесят два) рубля.

2. Передать КП АО «Фонд госимущества Астраханской области» полномочия по

      продаже имущества.

3. Опубликовать сообщение о продаже муниципального имущества в газете

    «Бюллетень фонда госимущества Астраханской области» и разместить на

       официальном сайте Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»

       Камызякского района Астраханской области в сети Интернет.

4. Распределение денежных средств от  приватизации (продажи) муниципального

      имущества  произвести в соответствии с действующим законодательством о

      приватизации и договором от 28.03.2013г между Администрацией МО

    «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области и КП

      АО «Фонд госимущества Астраханской области».
      Получатель: УФК по Астраханской области (Администрация МО

5. «Новотузуклейский сельсовет», р/сч 40101810400000010009 Отделения Астрахань,                                     л/сч 04253010990, ИНН 3005001902, КПП 300501001, ОКТМО 12625432, БИК 041203001, КБК  40011402053100000410.
6. Настоящее Решение обнародовать путем размещения в библиотеке муниципального образования и в здании администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет».

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»:                               А.Т.Кулов